e domiciliado na Rua Pirajuba, 316, venho respeitosamente solicitar deste município de 

Iturama-MG; o repasse da subvenção no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta rril 

reais) e mais o montante referente as emendas dos vereadores no valor de R$ 325.027,20 

(Trezentos e vinte e cinco mil, vinte e sete reais e vinte centavos), abaixo relacionados: 
BCDA 10 — PSL — HERALDO R$ 75.592,77 

BCDA 06 — CIDADACIA — CHICAO R$ 27.158,58 

BCDA 13 —  PV  — NETO LOCO R$ 40.000,00 

1MPOSITIVA 47 — ANA LÚCIA R$ 	2.479,45 

BCDA 45 — PSDC 

ANA  CAROLINA  / RICARDO BAIANO R$ 30.000,00 

ANA LÚCIA R$ 22.796,40 

DELEON R$ 46.000,00 

TIÃO TIAGO R$ 50.000,00 

VILMAR R$ 31.000,00 

Totalizando o valor de R$575.027,20 (Quinhentos e setenta e cinco mil, vinte e sete reais 

vinte centavos) 

Sem mais para o momento, antecipo meus cordiais agradecimentos. 

Nestes termos 

P/Deferimento. 

Saulo Elson Diniz 
CPF — 000.556.856-09 

Presidente-Sindicato dos Produtores Rurais de iturama — MG 

CNPJ — 19.111.590/0001-58